
 
 

Decreto n. 961/2023 

Prot. n. 18071 del 27/01/2023 
 
 

MOBILITA’ INTERNAZIONALE NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA SWISS 
EUROPEAN MOBILITY PROGRAMME (SEMP) PRESSO ZURICH UNIVERSITY 

OF APPLIED SCIENCES (ZHAW) A.A. 2023/2024 
IL DIPARTIMENTO INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 

E LA SCUOLA DI INGEGNERIA 
 

 VISTO il Programma Swiss-European Mobility Programme (di seguito SEMP), 
il quale permette agli studenti di trascorrere un periodo presso una sede 
universitaria svizzera partner, per uno o due semestri, in accordo con i principi 
della Erasmus Charter for Higher Education (ECHE) e previa attivazione di 
accordi di mobilità reciproca, in seguito alla sospensione dei negoziati per 
l’adesione della Svizzera al programma Erasmus+; 

 VISTO il Bando di selezione emanato con Decreto nr. 13791/2022 Prot. 
275943 del 30/11/2022; 

 VISTO il Decreto nr. 514/2023 Prot.10795 del 19/01/2023 con il quale è stata 
nominata la Commissione di selezione per la formazione della graduatoria 
degli idonei; 

 VISTO il verbale della Commissione di selezione, riunitasi il 24/01/2023, 
contenente la graduatoria degli idonei alla partecipazione al Programma Swiss 
European Mobility Programme (SEMP) a.a. 2023/2024 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria degli idonei: 

 
 

  Cognome Nome Punteggio totale 

1 
CONTE ALESSANDRO 

71,00 
 

2 
DIMITRI ROMARIC NGUINWA MBAKOP 

71,00 

 
 
Firenze, 27/01/2023 
 

 
 
F.to Enrico Vicario F.to Prof. Alessandro Fantechi  
 
 
___________________________ ________________________ 
Direttore Dipartimento Ingegneria Presidente Scuola Ingegneria 
Informazione DINFO 


